АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014   г.                                                                                 № 16
О   списании  из муниципальной казны  имущества
В  соответствии с пунктом  статьи 26 Устава муниципального образования «Эркешевское», на основании  решения  Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское»  № 22 – 3 от 3 марта 2014 года  «О передаче имущества»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать  из муниципальной казны,  исключить из реестра сведений  об объектах  основных средств  муниципального образования «Эркешевское»  легковой автомобиль ВАЗ – 21213 и передать в собственность муниципального образования «Балезинский район».
Глава МО «Эркешевское»                           Л. А. Акбаева.